Протокол № 3
голосования Наблюдательного совета МАОУ СОШ № 14

г. Березники 27.02.2023 г.

Полное наименование учреждения: Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 14 (МАОУ СОШ № 14), Пермский край. г.
Березники, ул. Набережная, д. 47.

Форма проведения заседания: заочное рассмотрение вопроса повестки дня и принятие решения
по вопросу, поставленного на голосование.

Дата проведения заседания: 27.02.2023 год.

Время начала подведения итогов голосования: 16.00 часов

Время окончания подведения итогов голосования: 16.30 часов

В голосовании приняли участие:
1. Чугайнова Л.А., главный специалист отдела школьного образования управления образования
администрации города;
2. Рычкова Е.В., учитель МАОУ СОШ № 14,
3. Говорливых Н.М., учитель МАОУ СОШ № 14,
4. Каргапольцева А.В., председатель Березниковской городской территориальной организации
профсоюза работников народного образования и науки РФ,
5. Пастернак М.С., заведующий отделом распоряжения и учета муниципального имущества
управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники;

Повестка дня:
1. Рассмотрение и согласование годовой бухгалтерской отчетности МАОУ СОШ № 14 за 2022г

Слушали директора Шуховцеву Е.В., которая ознакомила с согласованием годовой
бухгалтерской отчетности МАОУ СОШ № 14 за 2022 г.

ВЫСТУПИЛА:
Рычкова Е.В. - предложила согласовать годовую бухгалтерскую отчетность МАОУ СОШ № 14 за
2022г
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 5 чел.; «против» - нет; «воздержались» - нет.
РЕШИЛИ:

Согласовать годовую бухгалтерскую отчетность МАОУ СОШ № 14 за 2022г

Председатель наблюдательного совета Л.А.Чугайнова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-16T11:35:04+0500